
#

1 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO

1 BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO

2 MORO AMBRA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

1 BAGNARA SOFIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

1 CASTELLO EMILY 1511 ASS.DIL.APAV FARA

2 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO

1 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 STRAINOV MARIA SOLE 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 BUSA LUCIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

2 MAULE LUDOVICA 631 SKATING CLUB MARANO

1 VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO

Esordienti Regionali B F Obbligatori

1 FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 GONZATO LAURA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 MORO GIADA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

1 ALEDDA NORA 631 SKATING CLUB MARANO

1 LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 PELOSO LAVINIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

3 ROSSI VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO

4 BERGOZZA ALICE 631 SKATING CLUB MARANO

1 DANZO CHIARA SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 ZENERE MIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 VALMORBIDA NOEMI 719 PATT. ART.MALO

1 CAMMISULI ELEONORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 ROSSI MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 PERETTI MATILDE 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 MASON GIADA 2138 MVM MOLVENA-MASON

1 ALEDDA TOMMASO 3148 PATT.ART.TRISSINO

1 AZZOLIN ELENA 2138 MVM MOLVENA-MASON

1 CARRADORE FRANCESCA 3148 PATT.ART.TRISSINO

DIVISIONE NAZIONALE D F Obbligatori

30 

minut

i

ALLIEVI A F Obbligatori

ALLIEVI B F Obbligatori

Esordienti Regionali A F Obbligatori

DIVISIONE NAZIONALE C F Obbligatori

DIVISIONE NAZIONALE C M Obbligatori

CAMPIONATO PROVINCIALE  OBBLIGATORI

TRISSINO 05/02/2022

PROVA PISTA NON UFFICIALE

CADETTI F Obbligatori

GIOVANISSIMI A F Obbligatori

Allievi Regionali B F Obbligatori

Allievi Regionali A F Obbligatori

DIVISIONE NAZIONALE A F Obbligatori

DIVISIONE NAZIONALE B F Obbligatori

JUNIORES F Obbligatori

30 

minut

i

GIOVANISSIMI B F Obbligatori

ESORDIENTI B F Obbligatori

1



1 PELLIZZARI ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 GARDELLIN STELLA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

4 CARTA MATILDE 1138 POL.DIL.VALDAGNO

5 PELOSO AURORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 REVRENNA MATILDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 VIGOLO LINDA 3751 CASTELGOMBERTO

Promozionale Allievi E Solo dance - D. Obblig.

1 BERTOLDO ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 PELLIZZARI MARGHERITA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 GARBIN SAFIRIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

Promozionale Seniores E Solo dance - D. Obblig

1 SHERIFI IRIS 631 SKATING CLUB MARANO

1 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO

5 BAGNARA ANNA 2138 MVM MOLVENA-MASON

6 CASAGRANDE VANESSA 1137 MONTECCHIO PREC.

10    

Min.

10    

Min.

CADETTI F SHORT

15 

Min.

CADETTI E Solo dance -  D. Obblig. 

JUNIORES E Solo dance -  D. Obblig.

15 

Min.

ESORDIENTI B E Solo dance - D. Obblig.



1 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

1 MORO AMBRA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

2 BROCCARDO MARISOL 719 PATT. ART.MALO

1 BAGNARA SOFIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

1 CASTELLO EMILY 1511 ASS.DIL.APAV FARA

2 CARRIERO MONIA 719 PATT. ART.MALO

3 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 STRAINOV MARIA SOLE 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 ROSSATO SARA 3148 PATT.ART.TRISSINO

1 MAULE LUDOVICA 631 SKATING CLUB MARANO

2 BUSA LUCIA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

1 VALENTE SOFIA 631 SKATING CLUB MARANO

Esordienti Regionali B F Obbligatori

1 GONZATO LAURA 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 FORTUNA ILENIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 MORO GIADA 1511 ASS.DIL.APAV FARA

1 ALEDDA NORA 631 SKATING CLUB MARANO

1 BERGOZZA ALICE 631 SKATING CLUB MARANO

2 LIVIO MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 PELOSO LAVINIA 2138 MVM MOLVENA-MASON

4 ROSSI VITTORIA 631 SKATING CLUB MARANO

1 DANZO CHIARA SOFIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 ZENERE MIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 VALMORBIDA NOEMI 719 PATT. ART.MALO

1 CAMMISULI ELEONORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 PERETTI MATILDE 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 ROSSI MARIA 3148 PATT.ART.TRISSINO

3 MASON GIADA 2138 MVM MOLVENA-MASON

1 ALEDDA TOMMASO 3148 PATT.ART.TRISSINO

1 AZZOLIN ELENA 2138 MVM MOLVENA-MASON

1 CARRADORE FRANCESCA 3148 PATT.ART.TRISSINO

JUNIORES F Obbligatori

ORDINE ENTRATA
CADETTI F Obbligatori

GIOVANISSIMI A F Obbligatori

GIOVANISSIMI B F Obbligatori

ESORDIENTI B F Obbligatori

DIVISIONE NAZIONALE B F Obbligatori

DIVISIONE NAZIONALE C F Obbligatori

DIVISIONE NAZIONALE D F Obbligatori

Allievi Regionali B F Obbligatori

DIVISIONE NAZIONALE C M Obbligatori

ALLIEVI A F Obbligatori

ALLIEVI B F Obbligatori

Esordienti Regionali A F Obbligatori

Allievi Regionali A F Obbligatori

DIVISIONE NAZIONALE A F Obbligatori

3



1 CARTA MATILDE 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 PELLIZZARI ANNA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 GARDELLIN STELLA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

4 PELOSO AURORA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

5 CALLEGARI BENEDETTA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 CALLEGARI CRISTIANA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 REVRENNA MATILDA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

1 VIGOLO LINDA 3751 CASTELGOMBERTO

Promozionale Allievi E Solo dance - D. Obblig.

1 BERTOLDO ELISA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

2 PELLIZZARI MARGHERITA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

3 GARBIN SAFIRIA 1138 POL.DIL.VALDAGNO

Promozionale Seniores E Solo dance - D. Obblig

1 SHERIFI IRIS 631 SKATING CLUB MARANO

1 FORTUNA NOEMI 3148 PATT.ART.TRISSINO

2 CASAGRANDE VANESSA 1137 MONTECCHIO PREC.

3 BURATO GIADA 3148 PATT.ART.TRISSINO

4 BAGNARA ANNA 2138 MVM MOLVENA-MASON

5 BORTOLOSO EVA 3148 PATT.ART.TRISSINO

6 PERETTI ALICE 3148 PATT.ART.TRISSINO

Il Delegato Territoriale  F.I.S.R.

            Alvaro Maiolini

ESORDIENTI B E Solo dance - D. Obblig.

CADETTI E Solo dance -  D. Obblig. 

JUNIORES E Solo dance -  D. Obblig.

CADETTI F SHORT


